1° Retificação do Processo Seletivo Simplificado - Edital Nº 04/2018
Campos Belos

O Diretor-Presidente da Empresa de Saneamento de Goiás – SANEAGO S/A, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, através
do Processo Seletivo Simplificado, tendo em vista o que consta do Art. 37, inciso IX da Constituição Federal; do Art. 92, inciso X da
Constituição Estadual; da Lei Estadual nº 13.196 de 29 de dezembro de 1997, no inciso I do Art. 2º, torna público a 1ª Retificação do
Edital de Convocação para realização de ENTREVISTAS  do Processo Seletivo Simplificado destinado ao provimento de vagas
temporárias, para os cargos de Mestre de Obras, Encanador, Pedreiro e Auxiliar de Pedreiro.

Onde se lê:
CANDIDATOS APROVADOS (>=40+PTS)

ÁREA I – MESTRE DE OBRA Pontuação Avaliação
CurricularClas. Nomes

1° Marcelo José Dias Sousa Neto 267

2° Warmesson Moreira Rocha 67

CANDIDATOS APROVADOS (>=25+PTS)

ÁREA III – PEDREIRO Pontuação Avaliação
CurricularClas. Nomes

1° Lourival Ribeiro Tavares 130

2° José da Conceição de S. da Silva 52

3° João Bispo da Gama 44

4° Domingos Ferreira Bispo 41

5° Flávio de Araujo Barbosa 41

CANDIDATOS APROVADOS (>=10+PTS)

ÁREA IV – AUXILIAR DE PEDREIRO Pontuação Avaliação
CurricularClas. Nomes

1° Roberto Ferreira Flores 138

2° Adilson Rodrigues de Carvalho 76

3° João Dias Antônio de Oliveira 56

4° João Paulo Rodrigues de Melo 52

5° Michael Douglas Menezes Rosa 48

6° Gilberto Ribeiro de Araujo 38

7° Jeová Teixeira de Souza 37

8° João Carlos Sousa 35

9° Ronaldo Macedo Santos 32

10° Thiarlem Junior Pereira 28

Leia-se:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS (>=40+PTS)

ÁREA I – MESTRE DE OBRA Pontuação Avaliação
CurricularClas. Nomes

1° Marcelo José Dias Sousa Neto 267

2° Warmesson Moreira Rocha 67

CANDIDATOS CLASSIFICADOS (>=25+PTS)

ÁREA III – PEDREIRO Pontuação Avaliação
CurricularClas. Nomes

1° Lourival Ribeiro Tavares 130

2° José da Conceição de Souza da Silva 52

3° João Bispo da Gama 44

4° Domingos Ferreira Bispo 41

5° Flávio de Araujo Barbosa 41

6° Agenor Ferreira Bispo 37

7° João Moreira Rocha 32

8° Rubens Francisco de Macedo 30

9° Ana Carolina Dias Silva 30

10° Joelino Rodrigues de Oliveira 29

11° Manoel Messias Luciano Bento 25

CANDIDATOS CLASSIFICADOS (>=10+PTS)

ÁREA IV – AUXILIAR DE PEDREIRO Pontuação Avaliação
CurricularClas. Nomes

1° Roberto Ferreira Flores 138

2° Adilson Rodrigues de Carvalho 76

3° João Dias Antônio de Oliveira 56

4° João Paulo Rodrigues de Melo 52

5° Michael Douglas Menezes Rosa 48

6° Gilberto Ribeiro de Araujo 38

7° Jeová Teixeira de Souza 37

8° João Carlos Sousa 35

9° Ronaldo Macedo Santos 32

10° Thiarlem Junior Pereira 28

11° Marcelo Maria da Cunha 24

12° Walace Dias Pereira 20

13° Domingos Rodrigues de Faria 19

14° Francisco Moreira de Cirqueira Junior 19

15° Lusimar Pereira da Rocha 18

16° Dionê Mark Pereira Torres 16

17° Wender de Oliveira Serafim 12

18° Marosvaldo Dias de Assunção 12

19° João Luiz Teixeira Bispo 11

20° Francisco Idael da Silva Ferreira 11

21° Dionatas Francisco Araujo dos Santos 11

22° Edileno Ferreira dos Santos 11

23° Gleidson Carlos Lima Fernandes 10

24° Marcelo Serafim dos Santos 10

25° Luciano Ferreira Marques 10

Goiânia, 03/07/2018

Marcelo de Mesquita Lima
Diretor de Gestão Corporativa

Washington Duarte da Silva
Superintendente de Recursos Humanos

Lyercia Lara Francisca de Araújo
Gerente de Planejamento e
Desenvolvimento de Pessoal